

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 17. 8. 2017 přijal Úřad Městysse Koloveč pod č.j.: 748/2017/ŽP žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žadatel požádal Úřad městysse Koloveč o poskytnutí informace týkající se problémů v městysi s holuby, špačky, komáry a jinými škodlivými ptáky. Dále, zda se městys nějak brání proti škodlivým ptákům, zda se městys setkal s plašiči ptáků značky „Birdgard“, zda městys poskytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům, zda městys poskytuje někomu náhrady škod způsobené ptáky. Žadateli bylo písemně odpovězeno do e-mailu dotaz@kross.cz dne 5. 9. 2017.

Celý text odpovědi:

VÁŠ DOPIS Č.J.	ZE DNE	NAŠE Č.J.	VYŘIZUJE	V KOLOVČI DNE
		Šti/748-1/2017/VNITŘ	Štibraný	24. 8. 2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Koloveč, U Staré fary 142, 34543 Koloveč, IČ:00253481 zastoupený starostou Ing. Václavem Perglem (dále jen „městys Koloveč“) přijal dne 17. 8. 2017 pod č.j.:748/2017/VNITŘ Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K žádosti Vám městys Koloveč sděluje následující:

K bodu 1)

V městysi nemáme problémy s holuby, špačky, komáry ani jinými škodlivými ptáky.

K bodu 2)

Není nutné se bránit proti škodlivým ptákům.

K bodu 3)

Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.

K bodu 4)

Městys neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.

K bodu 5)

Městys neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Ing. Václav Pergl
starosta
Městysse Koloveč